AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 55/2014

PROCESSO Nº 97/2014

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica

de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 95.589.289/0001-32, com sede na Avenida

Iguaçu, 750, centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, estado do Paraná, torna público que

no dia 12/11/2014, às 09h00min, no endereço acima mencionado, realizará abertura do envelope

de Documentação de Habilitação da Empresa TAISA S.A – COMÉRCIO DE MÁQUINAS

AGRÍCOLAS, conforme DECISÃO ADMINISTRATIVA, do dia 04 de novembro de 2014, que

tem como objeto à : Aquisição de trator agrícola e equipamentos agrícolas, conforme

especificações contidas no edital, de acordo com o Contrato de Repasse nº 806032/2014/MAPA

– Processo nº 1019651-78/2014/CAIXA, que entre si celebram o Ministério da Agricultura,

Pecuária e Abastecimento - MAPA e o Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR, de

licitação tipo Menor preço - Unitário.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 05 de novembro de 2014.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal

 DIRCEU BONIN

Pregoeiro